
ПРИКАЗ 

No fJ1 
011 • 

< -

�,� м�и 
" fj--::-=--w-___ 2&. 
г. Москва 

О создании медицинского пункта в федеральном государственном бюд­

жетном образовательном учреждении высшего образования «Нацио­

нальный исследовательский университет «МЭИ» 

В целях оказания доврачебной медицинской помощи обучающимся 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования «Национальный исследовательский университет 

«МЭИ» (ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»), руководствуясь ст. 4.17 устава ФГБОУ 

ВО «НИУ «МЭИ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

J. С оздать с 16.05.2017 года в структуре ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» меди­

цинский пункт федерального государственного бюджетного образовательно­

го учреждения высшего образования «Национальный исследовательский 

университет «МЭИ» - сокращенное наименование - медпункт ФГБОУ ВО 

«НИУ МЭИ» (присвоить шифр 30800). 

2. Возложить обязанности по курированию работы медпункта ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» на проректора по модернизации имущественного комплекса и 

правовой работе Е.Н. Леймана. 

3. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой 

работе Лейману Е.Н.: 

- предоставить проект штатного расписания в Финансово - экономическое 

управление в срок до 31.05.2017 года. 

- предоставить в отдел внедрения СМК Положение о медпункте ФГБОУ ВО 

«1-IИУ «МЭИ» в срок до 16.06.2017 года; 

- осуществить подбор кандидатур для работы медпункта ФГБОУ ВО «llliY 

«МЭИ» в срок 16.06.2017 года; 



- оснастить медпункт оборудованием необходимым для его деятельности в 

соответствии с законодательством о лицензировании; 

- в срок до 01.09.2017 года получить лицензию на осуществление доврачеб­

ной медицинской деятельности; 

- внести изменения в организационную структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ». 

4. Начальнику финансово-экономического управления Ефремовой О.В. вне­

сти соответствующие изменения в штатное расписание в срок до 07.06.2017 

года. 

5. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. внести соответствующие изменения на 

портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в информационные системы кадрового 

комплекса. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


